[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: GERB2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.
	2022

	№
	563

	г. Аксай

Об установлении публичного сервитута

Рассмотрев ходатайство публичного акционерного общества «Россети Юг», прилагаемое к письму от 15.12.2021 № 63/2775, в соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009 № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон», руководствуясь Решением Собрания депутатов Аксайского района
от 28.12.2016 № 179 «Об определении порядка взаимодействия органов и структурных подразделений Администрации Аксайского района при предоставлении земельных участков», порядком установления публичного сервитута, утвержденным постановлением Администрации Аксайского района от 22.04.2022 № 335,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут в соответствии с подпунктом 1
статьи 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации в целях
размещения объекта электросетевого хозяйства «KTП432-100КВТ от ВЛ-1109,
КTП431-100KBТ от ВЛ-1109, КTП423-40КВТ от ВЛ-1109, KTП426-100КВТ
от ВЛ-1109, KTП425-100КВТ от ВЛ-1109, KTП424-100КВТ от ВЛ-1109, KTП427-160КВТ от ВЛ-1109, Комплект оборудования ТП 10/0,4 кВ;
МТП-100-10/0,4 кВ; дисп. № 451, КТП 10/0,4кВ; 25кВА; № 452 от ВЛ 10 кВ
№ 1109, KTП422-250КВТ от ВЛ-1109», его неотъемлемых технологических частей в отношении земель, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, перечень которых приведен в приложении № 1 к настоящему постановлению.
2. Установить срок действия публичного сервитута – сорок девять лет в соответствии с подпунктом 1 статьи 39.45 Земельного кодекса Российской Федерации.
2.1. Установить срок, в течение которого использование земельных участков (их частей) и (или) расположенных на них объектов недвижимости
в соответствии с их разрешенным использованием будет невозможно
или существенно затруднено – три месяца для земельных участков, предназначенных для жилищного строительства (в том числе индивидуального жилищного строительства), ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества; один год – в отношении иных земельных участков.
3. Утвердить границы публичного сервитута согласно приложению № 2
к настоящему постановлению.
4. Расчет платы за публичный сервитут не устанавливается в соответствии с пунктом 4 статьи 3.6 Федерального закона от 25.10.2001
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации».
5. Службе главного архитектора Аксайского района в установленном Земельным кодексом Российской Федерации порядке в течение пяти рабочих дней со дня принятия данного постановления:
1) разместить решение об установлении публичного сервитута на официальном сайте Администрации Аксайского района и администрации соответствующего поселения Аксайского района по месту нахождения земельных участков, в отношении которых принято указанное решение, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2) обеспечить опубликование указанного решения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение», за счет финансовых средств заявителя;
3) направить копию решения правообладателям земельных участков,
в отношении которых принято решение об установлении публичного сервитута, в соответствии с подпунктом 3 пункта 7 статьи 39.43 Земельного кодекса Российской Федерации;
4) направить копию решения об установлении публичного сервитута в орган регистрации прав;
5) направить обладателю публичного сервитута копию решения об установлении публичного сервитута, сведения о лицах, являющихся правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подавших заявления об учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах связи
с ними, копии документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.
6. Публичному акционерному обществу «Россети Юг» в установленном Земельным кодексом Российской Федерации порядке привести земельные участки в состояние, пригодное для их использования в соответствии с разрешенным использованием, в срок не позднее чем три месяца после завершения на земельных участках деятельности, для обеспечения которой был установлен публичный сервитут.
7. Публичный сервитут считается установленным со дня внесения сведений о нем в Единый государственный реестр недвижимости.
8. Установить, что публичное акционерное общество «Россети Юг» в соответствии с пунктом 1 статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации, вправе приступить к осуществлению публичного сервитута со дня заключения соглашения о его осуществлении, но не ранее дня внесения сведений о публичном сервитуте в Единый государственный реестр недвижимости.
9. Решение об установлении публичного сервитута может быть оспорено правообладателем земельного участка в суде до истечения 30 календарных дней со дня получения в соответствии с пунктом 8 статьи 39.47 Земельного кодекса РФ правообладателем земельного участка соглашения об осуществлении публичного сервитута.
10. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Администрации Аксайского района «Аксайский район официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
11. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Аксайского района по вопросам строительства, архитектуры и территориального развития Агрызкова А.А.

	Первый заместитель
главы Администрации
Аксайского района

	К.С. Доморовский

Постановление вносит
служба главного архитектора
Аксайского района

	Приложение
	№
	1

	к постановлению
Администрации Аксайского района

	от
	21.06.
	2022
	№
	563

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, в отношении которых
установлен публичный сервитут

№ п/п

Кадастровый номер земельного участка

Адрес земельного участка в соответствии
со сведениями, содержащимися в Едином государственном реестре недвижимости

	1
	61:02:0030112:293
	Ростовская обл., р-н Аксайский, ст. Грушевская, ул. Советская, 46

	2
	61:02:0030201:20
	Ростовская область, Аксайский район,
х. Обухов, ул. Садовая, 13

	3
	61:02:0030301:156
	Ростовская обл., р-н Аксайский, х. Веселый,
ул. Мира, 21а

	4
	61:02:0030301:204
	Ростовская обл., р-н Аксайский, х. Веселый

	5
	61:02:0030301:569
	Ростовская область, р-н Аксайский,
х. Веселый, ул. Алроса, 11

	6
	61:02:0600002:229
	Ростовская обл., р-н Аксайский,
ст-ца Грушевская

	7
	61:02:0600002:2620
	Ростовская область, Аксайский район,
в границах земель АКХ им. Ленина

	8
	61:02:0600002:609
	Ростовская обл., р-н Аксайский,
КСП им. Ленина

	9
	61:02:0030112:255
	Ростовская обл., р-н Аксайский,
ст-ца Грушевская, ул. Чапаева, 36а

	10
	61:02:0030201:22
	Ростовская обл., р-н Аксайский, х. Обухов,
ул. Садовая, 11

	11
	61:02:0030112:730
	Ростовская обл., р-н Аксайский, ст. Грушевская, пер. Луговой, земельный участок 2

Управляющий делами

И.Н. Пономарева

	Приложение
	№
	2

	к постановлению
Администрации Аксайского района

	от
	21.06.
	2022
	№
	[bookmark: _GoBack]563

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: C:\Users\user\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Описание местоположения границ (1)-9_page-0001 (1).jpg]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

	Управляющий делами

	И.Н. Пономарева

image4.jpg
2. CBeJIeHI 0 XapaKTepHBIX TOUKaX TPAaHHIl 00heKTa

Obo3HaveHHE
XAPAKTEPHBIX TOUEK
TPAHHI

KoopauHaThl, M

Metox
onpee/eHnst

KOOPTHHAT
[xapaKTepHoii TOUKH|

Cpennss
KBaApaTHYeCKAs
TOTPeIIHOCTh
TOI0KEHHS
XapaKTepHOil
ToukH (Mt), M

Omnucanne
0003HAYCHHS
TOUKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HATHYHH)

4

5

6

10

445236.39

2227757.65

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

11

445229.07

2227777.82

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

12

445248.95

2227785.02

MeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompentenennii)

0.1

445256.26

2227764.85

MeToJI CITYTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

13

445626.36

2227261.94

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

14

445608.05

2227250.93

IMeToJ CITyTHIIKOBBIX
Te0/[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

15

445596.90

2227269.46

MeToJI CITyTHIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompentenennii)

0.1

16

445615.21

2227280.48

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

13

445626.36

2227261.94

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

17

446927.68

2227007.97

MeToJI CITyTHIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

18

446921.69

2226987.64

MeTOJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

19

446901.21

2226993.67

MeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

20

446907.19

2227014.01

MeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi

(ompesenennii)

0.1

image5.jpg
2. CBeJIeHI 0 XapaKTepHBIX TOUKaX TPAaHHIl 00heKTa

Obo3HaveHHE
XAPAKTEPHBIX TOUEK
TPAHHI

KoopauHaThl, M

Metox
onpee/eHnst

KOOPTHHAT
[xapaKTepHoii TOUKH|

Cpennss
KBaApaTHYeCKAs
TOTPeIIHOCTh
TOI0KEHHS
XapaKTepHOil
ToukH (Mt), M

Omnucanne
0003HAYCHHS
TOUKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HATHYHH)

4

5

6

17

446927.68

2227007.97

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

21

447180.09

2225433.74

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

22

447158.51

2225432.60

MeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompentenennii)

0.1

23

447157.38

2225454.02

MeToJI CITYTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

24

447178.97

2225455.16

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

21

447180.09

2225433.74

IMeToJ CITyTHIIKOBBIX
Te0/[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

25

447449.90

2225138.94

MeToJI CITyTHIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompentenennii)

0.1

26

447429.14

2225132.05

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

27

447422.24

2225152.84

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

28

447443.00

2225159.73

MeToJI CITyTHIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

25

447449.90

2225138.94

MeTOJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

29

447967.98

2225805.08

MeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

30

447952.73

2225790.24

MeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi

(ompesenennii)

0.1

image6.jpg
2. CBeJIeHI 0 XapaKTepHBIX TOUKaX TPAaHHIl 00heKTa

Obo3HaveHHE
XAPAKTEPHBIX TOUEK
TPAHHI

KoopauHaThl, M

Metox
onpee/eHnst

KOOPTHHAT
[xapaKTepHoii TOUKH|

Cpennss
KBaApaTHYeCKAs
TOTPeIIHOCTh
TOI0KEHHS
XapaKTepHOil
ToukH (Mt), M

Omnucanne
0003HAYCHHS
TOUKH HA
MeCTHOCTH (IpH
HATHYHH)

4

5

6

31

447937.56

2225805.84

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

32

447952.81

2225820.68

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

29

447967.98

2225805.08

MeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompentenennii)

0.1

33

449494.05

222713431

MeToJI CITYTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

34

449481.27

2227115.98

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

35

449463.78

2227128.18

IMeToJ CITyTHIIKOBBIX
Te0/[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

36

449476.57

2227146.51

MeToJI CITyTHIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompentenennii)

0.1

33

449494.05

2227134.31

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

37

450181.87

2224654.00

IMeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

38

450166.26

2224638.63

MeToJI CITyTHIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi
(ompestenennii)

0.1

39

450150.89

2224654.24

MeTOJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

40

450166.50

2224669.61

MeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHit
(ompestenennii)

0.1

37

450181.87

2224654.00

MeToJI CITyTHIIKOBBIX
Te0Z[e3MUECKIX
H3MepeHHi

(ompesenennii)

0.1

image7.jpg
CxeMa pacIoJiozKeHHs: TPAHHUII Iy0IHYHOTO CEPBHTYTA

s NN

Macura6 1:30000

Venosisie ofosnasers
. - XapakTepHas TOUIKa IPAHIIBL, CBEIEHIIA O KOTOPOII MO3BOTAIT OIHOSMATHO ONPENETITh €€ TO/OeHIIE Ha MECTHOCTIE
L} - OGo3maTeHIte HOBOli XapakTepHOI ToTKIL
- Kaac TpoBii HOMep 00eKTa HOBIKINOCTI
- Tparima MyGIIIHOrO CepRNTYTa

- Cymectayiomas wacTs rpamims, neromuecs B ETPH caefeniis o KOTOpoii 0CTATOMHEL JUIs OIpEETeHIIS €@ MeCTONOTOKEHIL
- T'paHiflia 00beKTa KAITATLHOTO CTPOITETHCTE

- I'paniitia 08keKTa He3ABEPIICHION CTPOITETECTEL

- T'paHiIlia 30HbI ¢ 0COGBIM YCIOBIAMIL

- I'panimia KaTacTpoRoro Keaprata

61:02:0030112 - Hovep Kazactpororo Ksaprana

image8.jpeg
CxeMa pacno1o;keHHsl TPAHHII Iy, THYHOT0 CEPBUTYTa

Venosnste oGosHatenmL1
N - XapaKTephas TOKa TPAHIIIIEL CBEACHII O KOTOPOI NOIBOIOT OHOMATHO ONPETETITh ee TIOTOKEHIE HA MECTHOCTII

1 OGosmaserIte HOROH XapakTeproi Tk
- KazacTpoBBii KOMep 00heKTa HeBITATNOCTIE
- I'pAHIILA Iy GITHOrO CepBITYTa
- CymecTsytomas wacTs rpammsL, metomnces B ETPH CBeXerini o KoTopofi J0CTATOMIE! A1 ONPEACTICHILT €€ MeCTOMOTOKCHILT
- T'panTITa 0GHEKTA KAMMTATEHOTO CTPONTETECTRL
- Tpariiiia 00K Ta He3aBePIISHHOTO CTPONTENLCTEA
- T'PAHIIIIA 20K ¢ OCOORIMIT YETORMAMIL
- Tpaiiia KAZACTPOROTO KBaprana

61:02:0030112 - Hoxep kagactpooro Keapraiia

image9.jpg
CxeMa pacHoJIo/KeHHs TPAHHIL ITOIHYHOI0 CEPBHTYT:

Brisocwoit mer 2

Macrat 1:3000
‘CIOBHEIE 0G03HAYEHILT

- XapakTepHas TOUKa [PAHIIIBL, CBEICHIIA 0 KOTOPOIi HO3BO.AIOT 0HOHATHO ONPEIETITh & TIOOKSHIIE Ha MECTHOCTIE
navIcHIe HoBoil XapakTepRofi ToTkIT
- KazacTpoBxii HoMep 05T¢KTa HOIBILATMOCTI

- I'pasIiua nyGIIIHOrO CepBITyTa

- CymecTryiomas 1acTs TpamIIL, myeiommecs B ETPH CRCTEHIIE 0 KOTOpOii J0CTATOMHET 15 OMPETETEHILT €€ MECTONOTOKCHIIT

- I paniiza 00K Ta KAIITATHOTO CTPONTETRCTEL

- T'pasiiia 0GheKTa HE3aBEPIIEHHOTO CTPOITETHCTEA
- T PaHIIEA 20HK ¢ 0COGBIMIT YCTOBISMIT

- I'pasima KazacTpoBoro KBaprara

61:02:0600002 - Hosep kazactpororo keapraza

image10.jpg
CxeMa pacHoJIo/KeHHs TPAHHIL ITOIHYHOI0 CEPBHTYT:

Brsockoit mer 3

Macrat 1:5000

Venosisie oGosnasers
. - XapakTepHas TOUIKa [DAHIIBL, CBEIEHIIA O KOTOPOI! MO3BOTAKT OHOSMATHO OMPENETITh €€ MO/

1 o3maATCHILE HOBOIH XapaKTepRofi TouKIX
- KazacTpoBsLii HOMep 0eKTa HeIBIAIMOCTI
- I'pasIiua nyGIIIHOrO CepBITyTa
- CymecTryiomas 1acTs TpamIIL, myeiommecs B ETPH CRCTEHIIE 0 KOTOpOii J0CTATOMHET 15 OMPETETEHILT €€ MECTONOTOKCHIIT
- I paniiza 00K Ta KAIITATHOTO CTPONTETRCTEL
- T'pasiiia 0GheKTa HE3aBEPIIEHHOTO CTPOITETHCTEA
- T PaHIIEA 20HK ¢ 0COGBIMIT YCTOBISMIT
- I'pasima KazacTpoBoro KBaprara

:02:0030301 - Hosep kazactpororo keaprana

image11.jpg
CxeMa pacHoJIo/KeHHs TPAHHIL ITOIHYHOI0 CEPBHTYT:

Brsocwoit et 4

/

Macat 1:3000
Vernosabie 0GosHavents

. - XapaKTepHas TOUKa TPAHIIIIGL, CBEJICHIIA 0 KOTOPOif TI03BOTAIOT OTHOSHATHO ONPEETITh ee MO
1 AHaICHILE HOBOIH XapaKTepHOf ToMKIX
- KazacTpoBsLii HOMep 0eKTa HeIBIAIMOCTI
- I'pasIiua nyGIIIHOrO CepBITyTa
- CymecTryiomas 1acTs TpamIIL, myeiommecs B ETPH CRCTEHIIE 0 KOTOpOii J0CTATOMHET 15 OMPETETEHILT €€ MECTONOTOKCHIIT
- I paniiza 00K Ta KAIITATHOTO CTPONTETRCTEL
- T'pasiiia 0GheKTa HE3aBEPIIEHHOTO CTPOITETHCTEA
- T PaHIIEA 20HK ¢ 0COGBIMIT YCTOBISMIT
- I'pasima KazacTpoBoro KBaprara

61:02:0030201 - Hoxep kazactpororo keapraza

image12.jpg
CxeMa pacIoJiozKeHHs: TPAHHUII Iy0IHYHOTO CEPBHTYTA

Brsochoit et 5

i
Macmtat 1:3000
Venosisie ofosnasers
. - XapakTepHas TOUIKa IPAHIIBL, CBEIEHIIA O KOTOPOII MO3BOTAIT OIHOSMATHO ONPENETITh €€ TO/OeHIIE Ha MECTHOCTIE
1 - OGo3maTeHIte HOBOli XapakTepHOI ToTKIL
2 - KazacTpoBxii HoMep 05T¢KTa HOIBILATMOCTI
- Ipasiitia myGITMHOTO CepRITYTa

- CymecTryiomas 1acTs TpamIIL, myeiommecs B ETPH CRCTEHIIE 0 KOTOpOii J0CTATOMHET 15 OMPETETEHILT €€ MECTONOTOKCHIIT
- I paniiza 00K Ta KAIITATHOTO CTPONTETRCTEL

- T'pasiiia 0GheKTa HE3aBEPIIEHHOTO CTPOITETHCTEA

- T PaHIIEA 20HK ¢ 0COGBIMIT YCTOBISMIT

- I'pasima KazacTpoBoro KBaprara

61:02:0600002 - Hovep kagactpooro keapraia

image1.png

image2.jpg
OIIMCAHHME MECTOIIOJIOKEHMS I'PAHHIL

IIyoaununsni ceppuryt KTII432-100KBT ot BJI-1109, KTII431-100KBT ot BJI-
1109, KTII423-40KBT ot BJI-1109, KTI1426-100KBT ot BJI-1109, KTII425-100KBT
ot BJI-1109, KTI1424-100KBT ot BJI-1109, KTI1427-160KBT ot BJI-1109,
Kommnuekr odopynosanus TII 10/0,4 kB; MTII-100-10/0,4 xB; nucm. Ne 451, KTIT
10/0,4xB; 25kBA; Ne 452 ot BJI 10 kB Ne 1109, KTII422-250KBT ot BJI-1109

(HAHMEHOBAFIE 0GBEKT, MECTONOTOKCHIE TPAKII KOTOPOr OICARO (ZaTee - 00beKT)

Pasznen 1

CaeeHns 00 00beKTe

Ne i/

XapaKTepHCTHKH 00beKTa

Onncanne XapaKTepHCTHK

2

3

MecTomonoxeHie oGbeKTa

KTII432-100KBT ot BJI-1109, KTTI431-
100KBT ot BJI-1109, , KTII 10/0,4xB;
25kBA; Ne 452 ot BJT 10 kB Ne 1109,
KTII422-250KBT ot BJI-1109, PocToBCcKas
o0macTh, palfoH AKcaficKuii, CTaHMIIa
TI'pymesckas; KTI1423-40KBT ot BJI-1109,
KTII427-160KBT ot BJI-1109, PocToBCcKas
o0macTs, paifon Akcaiicknif; KTII426-
100KBT ot BJI-1109, KTII425-100KBT ot
BJI-1109, Kommrekt o6opypoBanms TIT
10/0,4 kB; MTII-100-10/0,4 xB; micir. Ne
451, PocToBCKas 001acTh, pailoH AKcalickiit,
xyTop Beceisrit; KTI1424-100KBT ot BJI-
1109, PocToBcKast 0611aCTh, paifoH
Akcaiickmii, XxyTop OGyXoB.

Ilnomrags 00beKTa +/- BeTIIHHa

TIOTPeITHOCTH oNpeieNeHns wiomami (P +/- JlensTa P)

4689 +/-24 w2

T1HbIe XapaKTePHCTHKH 00beKTa

IIyOmHYHEILT cepBUTYT. B memix
Ppa3MeIeHns 00beKTa AMeKTPOCeTeBOro
XO3SIICTBA, €T0 HEOThEeMIEMBbIX
TeXHOJIOTYeCKIX JacTeif - KTTI432-
100KBT ot BJI-1109, KTII431-100KBT ot
BJI-1109, KTII423-40KBT ot BJI-1109,
KTII426-100KBT ot BJI-1109, KTII425-
100KBT ot BJI-1109, KTII424-100KBT ot
BJI-1109, KTII427-160KBT ot BJI-1109,
Kommrext o6opynosanms TII 10/0,4 kB;
MTII-100-10/0,4 kB; mucir. Ne 451, KTTI
10/0,4kB; 25kBA; Ne 452 or BJI 10 kB Ne
1109, KTII422-250KBT ot BJI-1109. Cpok
yOIITIHOT O cepBHTYTa 49 1eT. OdnajgaTens
IYOIITYHOTO CepBHTYTA IyOIMIHOe
aKIoHepHoe obmecTBo «Poccetn FOr»
THH 6164266561, OI'PH1076164009096,
TIOYTOBBIIT azipec: 344002, r.PocToB-Ha-J[oHY,
yn.bonsmas CazoBas, 1.49, anpec
3IeKTPOHHOIT ITouTH! office@rosseti-yug.ru

image3.jpg
Paszpnen 2

CBez[emm 0 MECTOIOJIOKCHHH I'DAaHHI{ 00beKTa

1. Crcrema koop/meaT MCK-61, 30Ha 2

2. CBeJIeHIIs 0 XapaKTepHBIX TOUKaX TPaHHIl 00heKTa

Odo3HaueHmne
XapaKTePHbIX TOYeK
TpaHuI

KoopauHaTel, M

MeTon
onpeseeHus

KOOPIHHAT
XapaKTepHOi
TOUKH

Cpennsisi
KBaJpaTHYecKas
TOTPeNIHOCTh
TONOKeHHs
XapaKTepHOil
ToukH (Mt), m

Omnucanue
0003HAYEHHSA
TOUKH Ha
MEeCTHOCTH (IpH
HAJTHYHH)

4

5

6

445009.30

MeTton

2227858.60 | CIYTHHKOBBIX

Te0Ie3MIeCKIX
T3MepeHHit

0.1

444996.34

2227841.42

MeTton
CITYTHHKOBBIX
Te0Ie3MIeCKIX
T3MepeHHit

0.1

445013.74

MeTtoxn

222782830 |  CTYTHHKOBBIX

Te0Ie3MIeCKIX
T3MepeHHit

0.1

445026.70

2227845.48

MeTtoxn
CITYTHHKOBBIX
Te0Ie3MIeCKIX
I3MepeHHit

0.1

445009.30

MeTtoxn

2227858.60 | CIYTHHKOBBIX

Te0Ie3MIeCKIX
T3MepeHHit

0.1

445095.70

MeTton

222738360 | CIYTHUKOBEX

Te0Ie3MIeCKIX
T3MepeHHit

0.1

445073.62

MeTtox

200738154 | CTYTHUKOBBIX

Te0Ie3MIeCKIX
T3MepeHHit

0.1

445071.57

2227403.53

MeTtoxn
CITYTHHKOBBIX
Te0Ie3MIeCKIX
I3MepeHHit

0.1

445093.65

MeTtoxn

222740559 | CTYTHHKOBBIX

Te0Ie3MUeCKIX
T3MepeHHit

0.1

445095.70

MeTtoxn

222738360 | CIYTHUKOBEX

Te0Ie3MIeCKIX
T3MepeHHit

0.1

445256.26

2227764.85

MeTton
CITYTHHKOBBIX
Te0Ie3MIeCKIX
T3MepeHHit

0.1